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Hyvä VMT ry:n jäsen,  

Juhannus on jo ovella ja monella alkaa kohta kesälomat. 

VMT ry:n vuosikokous pidettiin verkkokokouksena 25.5.2025. Kokoukseen osallistui 9 jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Johanna Andersson. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat ja hyväksyttiin VMT:n sijoituspolitiikka sekä seuraavan hallituskauden 
viestintäsuunnitelma.  

VMT:n uudeksi puheenjohtajaksi ja Harri Mäen seuraajaksi valittiin Jesse Mäkinen (kuvassa). 
Jesse on aloittanut työuransa Maanmittauslaitoksella lokakuussa 2018 Mikkelin 
toimipaikassa perustoimitusinsinöörinä. Vuoden 2022 alusta Jesse on työskennellyt Porvoon 
toimipaikassa. Toimitusinsinöörin tehtävien lisäksi Jesse on toiminut esimerkiksi Mikkelin ja 
Porvoon toimipaikkaryhmien puheenjohtajana, ja vuodesta 2025 Maanmittauslaitoksessa 
JUKO:n varaluottamusmiehenä. VMT:n hallituksessa Jesse on toiminut vuodesta 2022 ja 
hänen tehtävänään on tätä ennen ollut hallituksen sihteeri. 

 



Hallituksen jäsenet ja varajäsenet kokouksen jälkeen pysyivät ennallaan. Hallituksen 
muodostaa puheenjohtajan lisäksi Teppo Ahonen, Pekka Kärkkäinen, Taina Myllynen,          
Harri Mäki, Vesa Virtanen ja Henri Wilcken. Varajäseninä toimivat Sini Granroth,                              
Ville Häkkinen, Juha Kantola, Matti Mäensivu ja Jussi Nurmikari.  

VMT piti yhdessä Insinööriliiton kanssa cocktailtilaisuuden Maanmittauspäivien yhteydessä 
maanantai-iltana 18.5. Osallistujia oli yhteensä 37. Insinööriliiton osalta puhujina toimivat 
puheenjohtaja Samu Salo ja VMT:n kummiasiamies Mikko Sormunen ja VMT:n osalta 
varapuheenjohtaja ja Maanmittauslaitoksen toinen pääluottamusmies Vesa Virtanen. 
Hallituksesta paikalla olivat myös Taina Myllynen ja Jesse Mäkinen. 

Järjestöt allekirjoittivat toukokuun alussa sopimuksen VES/TES sopimukseen kuuluvasta 
virastoerästä, joka on vielä tätä kirjoittaessa Valtion työmarkkinalaitoksen 
hyväksyntäkierroksella.  Neuvoteltavan erän suuruus oli lähtökohtaisesti 0,9 % koko 
palkkasummasta. Maanmittauslaitoksessa erästä käytetään 0,04% uuden tutkimusprofessori 
vaati- luokan 15 perustamiseen, ja loppuosa jaetaan yleiskorotuksena kaikille työntekijöille. 
Käytännössä tutkimusprofessori VL 15 sovelletaan kansainvälisen tason huippututkijoihin ja 
tällä hetkellä se tulisi koskemaan MML:ssä 4 henkeä, joten vaikutus koko neuvotteluerään on 
vähäinen.  Neuvottelutuloksen myötä kaikkiin vaati- luokan mukaisiin palkanosiin tulee 2,96 
%:n korotus. Muutokset tulevat voimaan 1.10.2026.  

Valtiosektorin sopimukset ja työrauha ovat lähtökohtaisesti voimassa 29.2.2028 saakka. On 
kuitenkin hyvä tiedostaa, että valtiosektorin sopimuksen voimassaoloa tullaan 
tarkastelemaan neuvotteluosapuolten kesken loppuvuodesta 2026. Mikäli sopimuspaketti 
irtisanotaan 31.12.2026 mennessä, päättyy valtion sopimuskausi jo 28.2.2027. 

Kesäkuun 10. päivä Palma- ryhmän kokouksessa oli käsiteltävänä jo pitkään keskusteluttanut 
yksityistietoimitusinsinöörejä koskeva palkkausasia.  Kokouksessa TTTI105-toimitusinsinööri 
(VL105) -tyyppitehtäväkuvauksen tekstiosia tarkennettiin siten, että jatkossa myös 
pääasiassa yksityistietoimituksia tekevät insinöörit voivat edetä vaati- luokkaan 105. Syksyn 
aikana esihenkilö käy yksityistietoimituksia tekevien toimitusinsinöörien kanssa keskustelun, 
jossa tehtävää verrataan päivitettyyn tyyppitehtäväkuvaukseen. Mikäli toimenkuva vastaa 
uutta TTTI105-toimitusinsinööri (VL105) -tyyppitehtävää, henkilö siirretään korkeampaan 
tyyppitehtävään 1.1.2027 alkaen. Siirron yhteydessä henkilökohtainen palkanosa säilyy 
ennallaan. 

Insinööriliitto ja sen jäsenjärjestöt tarjoavat tapahtumia erityisesti kesällä ja niihin on pääosin 
osallistumisoikeus jäsenjärjestöstä riippumatta. Tapahtumat löydät osoitteesta: 
https://www.ilry.fi/jasenyys/tapahtumat/. Monet tapahtumista täyttyvät pian sen jälkeen, kun 
ilmoittautuminen avataan, eli kannattaa olla nopea, jos johonkin tapahtumaan 
osallistuminen kiinnostaa.  

Väistyvä puheenjohtaja Harri onnittelee uutta puheenjohtajaa Jesseä ja muistuttaa samalla 
kaikki jäseniä järjestäytymisen tärkeydestä eli tartu kaveria hihasta ja suosittele 



jäsenyyttämme. Insinööriliitto palkitsee suosittelijan: https://www.ilry.fi/jasenyys/suosittele-
jasenyytta/ ja isäksi VMT palkitsee uuden VMT:n jäsenen suosittelijan 60 euron GoGiftin 
SuperLahjakortilla.  Tämä ei tapahdu automaattisesti, joten ilmoita asiasta puheenjohtajalle. 
VMT ry eikä insinööriliitto vastaa lahjakortista mahdollisesti koituvista veroseuraamuksista. 

 

 

Toivotamme oikein hyvää ja rentouttavaa kesää. Terveisin  

VMT:n hallitus  

https://vmt.insinoori.fi/ 
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